
Gotthem Service AB     Adress: Rabyplan 1, Box 20075, 200 74 Malmö     Tel: 040-98 42 42     Fax: 040-98 42 72     E-mail: info@gotthem.se

Ombyggnation
Gotthem Service AB är en lämplig partner i renoverings- och ombyggnadsarbeten vilka 
kräver, förutom skickliga hantverkare, ett genuint intresse för bästa resultat. Vårt personliga 
engagemang kan sträcka sig från allt till hjälp med idéer, planering och inskaffande av 
bygglov till avstädning och inredning.

Vi är speciellt inriktade på krävande renoveringar/ombyggnationer av äldre hus där kraven på 
flexibilitet och traditionellt yrkeskunnande tillsammans med planering och genomförande är 
avgörande. Vi åtar oss naturligtvis gärna även mindre ombyggnationer/renoveringar på moderna 
och nya hus.

Totalrenovering av en 20-tals villa i Malmö. Här ser man hur ett klassiskt hus varsamt 
renoverats med samtida metoder till nyskick med nya äkta tegelpannor tillsammans med 
traditionellt koppararbete på kupor mm. Vidare en slätputs på fasaden vida överlägsen 
mer moderna putstyper i utseende och kvalitet. Fönsterna är renoverade enl. traditionell 
metod (A13) vilket medför att fönsterna åter blir som nya och kommer överleva dagens 
nyproducerade fönster.

Tillbyggnad på befintligt hus i ett fiskeläge. Här ställdes höga krav på utformningen 
för att tillbyggnaden skulle smälta in i den mycket speciella omgivningen som ett 
fiskeläge är. Vidare har familjen höga krav på funktion och tillgänglighet vilket 
gav denna lösning med nytt kök och badrum i en tillbyggnad samt terrass utanför 
huvudsovrummet.

Tillbyggnad av ett 20-tals hus i Malmö. Huset förlängdes till nästan dubbla storleken, 
nytt tegeltak lades samt ny entré byggdes. Denna tillbyggnad har snarare förskönat 
husets proportioner i stället för (vilket man tyvärr ofta ser) försämrat det. Att nu huset 
passar bättre till den växande familjen och de olika intressen som den har tillsammans 
med ett estetiskt värde är Gotthem Services mål vid alla tillbyggnader.

Här har en integrerad nybyggd pool och terrass byggts till ett klassiskt hus från förra 
sekelskiftet. Materialen har valts med omsorg med ekträ i terrassen samt en gjuten 
och sedan i klassiskt vitt och blått kaklad pool. Poolkanten har sedan belagts med 
marmorliknande material.

Ett 20-tals hus som blev för litet för en växande familj. Lösningen var inredning av 
vinden vilket var möjligt via nya kupor som väl smälter in i husets proportioner. Vidare 
har taket lagts om med befintliga pannor samt huset har putsats med ädelputs.

Ett ursprungligt mindre hus med ett alltför litet badrum för att möta dagens krav. Resten 
av huset var tidigare tillbyggt. För att få samma goda standard även på badrummet 
valdes att lyfta taket samt att förlänga (ytterväggen flyttades ut en bit) rummet vilket 
gav en trevlig fasad samt ett fantastiskt badrum.


